



Łódź, dnia 28 czerwca 2007 r.

WICEPREZYDENT MIASTA ŁODZI

Ed. VII. 0057 - 18/07

**Pan
Maciej Grubski
Przewodniczący Rady Miejskiej
w Łodzi**

**Pan
Sebastian Tylman
Radny Rady Miejskiej
w Łodzi**

h. Zdanowska Radzie,

W odpowiedzi na Panów interpelację złożoną w dniu 20 czerwca 2007 r. podczas obrad XIV sesji Rady Miejskiej w Łodzi uprzejmie informuję, że znana jest mi inicjatywa mieszkańców osiedla Łódź - Chojny dotycząca sfinansowania przez władze Miasta budowy krytej pływalni na terenie Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 5 w Łodzi przy ul. Królewskiej 13/15. Dostrzegam także brak tego typu obiektu we wspomnianym rejonie Łodzi.

Pragnę Panów poinformować, że Wydział Edukacji Urzędu Miasta Łodzi jest odpowiedzialny za stan bazy technicznej łódzkiej oświaty i w związku z tym musi w pierwszej kolejności zadbać o modernizację i utrzymanie w należyтым stanie obiektów już funkcjonujących, dlatego wskazana inwestycja nie była dotychczas realizowana. Środki przyznawane na wykonanie zadań inwestycyjnych, mimo corocznego ich wzrostu, są dalece niewystarczające dla kompleksowej poprawy stanu technicznego naszych placówek. Z tego względu do kolejnych planów inwestycyjnych nie zostało wprowadzone żadne zadanie obejmujące budowę jakiegokolwiek nowego obiektu.

Sukcesywna poprawa bazy oświatowej obejmuje również tak kosztowne przedsięwzięcie, jakim jest modernizacja istniejących pływalni przyszkolnych (w ramach programu ujętego w Wieloletnich Planach Inwestycyjnych Miasta), której zakończenie zaplanowano w roku 2010.

Modernizacja łódzkiej bazy oświatowej obejmuje również placówki zlokalizowane na terenie osiedla Łódź - Chojny. Dla przykładu, w ostatnich latach w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5 przy ul. Królewskiej 13/15 została wymieniona większość okien oraz zmodernizowano kompleksowo nawierzchnię obu klatek schodowych.

Ponadto poparto inicjatywę Rady Osiedla Łódź Chojny dotyczącą budowy boiska wielofunkcyjnego na terenie Zespołu. Wystąpiono ze stosownym wnioskiem do Ministra Sportu o dofinansowanie zadania z jednoczesną deklaracją o wyasygnowaniu przez Miasto wymaganej kwoty współfinansowania inwestycji.

Pragnę zwrócić uwagę, że wybudowanie na działce szkolnej boiska wielofunkcyjnego o wymiarach narzuconych przez program Ministra Sportu bardzo poważnie ogranicza możliwość usytuowania na tym terenie budynku krytej pływalni, o czym został poinformowany dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 5 i za jego pośrednictwem również pomysłodawcy projektu budowy krytej pływalni.

Z wyrazami szacunku



Hanna ZDANOWSKA
Wiceprezydent Miasta

Do wiadomości:
Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi
Wydział Organizacji i Kadr UMŁ